
10 Literatura

( D

( 2)

( 3) 
( 4)

( 5)

( 6 )

( 7) 
( 8 )

( 9) 
(10)

(И)
(12)
(14)
(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20) 
(21) 
(22)

(23)

Bahenský Z.: Uplatnění umělé inteligence v medicíně. Elektro
nika 89-9-28
Behringer A. : Der Computer als Baumeister, Kultur Chronik
1991-3-4

Computer Grafik, Chip Special 1981-3
Computer und Bauen, Das Computermagazin für Bauplanung und 
Ausführung
Čechová Z. : Nový výrazový prostředek výtvarníka. Elektronika
88- 11-20

Franz M. Ryčí О., Šechovcov V.: Obsluha osobního počítače, ES 
ČVUT Praha 1988
Granát L., Sechovský H.: Počítačová grafika, SNTL Praha 1980 
Herwig В.: Textové a grafické karty IBM PC/AT/XT, Elektronika 
88-9-42

Hlavenka J.: AutoCAD Release 11, CAD Centrum Brno s.r.o 
Hlavenka J. : Představujeme peřové plotry, časopis CAD 91 -
prosinec
Hlavenka J.: AutoCAD 11, časopis CAD 91 - červen 
Hošek P.: 32 bitů v osobním hávu, Elektronika 89-1-10 
Hodinár К.: Pozor na počítačové virusy, Elektronika 90-6-45 
Charvát F.: Socioekonomické grafy z počítače, Územní plánová
ní a urbanizmus 81-4-230
Ilinčevová Z., Kraus P.: Mikropočítače a počítačová grafika v 
architektuře a urbanismu, VÚVA Praha 1988
Ilinčevová Z. , Kraus P. : Počítačové modelování v projektové
praxi, VÚVA Praha 1986
Kalandřík G. Večeřa T.: Konec papírových výkresů, časopis CAD 
92 - leden
Kapička T. , Zemčík P.: Svět grafických karet časopis CAD 91-
ří jen
Klíma M.: Nebezpečí zvané viry, Elektronika 89-8-42, 89-9-42 
Kobr M.: Digitální zpracování terénu, časopis CAD 91-září 
Kraus P. : CAD systém DANY, Modelování urbanistických celků,
VÚVA Praha 1985
Krejčiřík M. : Modelování výšky zástavby počítačem, Územní
plánování a urbanizmus 81-4-226

* 292 *



(24)

(25)

(26)
(27)
(28)

(29)

(30)

(31)

(32)

(33)

(34)

(35)

(36)

(37)

(38)
(39)
(40)
(41)
(42)
(43)

(44)
(45)

(46)

Krištoufek К. a kolektiv: Výpočetní a řídicí technika, SNTL
Praha 1986
Kroha P. : Databázové systémy dBASE III a dBASE III Plus,
CSVTS FEL ČVUT Praha 1988
Křipač J.: Konstruování pomocí počítače, Elektronika 89-5-31 
Křipač J.: Objemový modelář, Elektronika 90-3-27 
Kučera V. : Zobrazení architektonického prostoru počítačem,
Acta polytechnica ČVUT 79-14-193
Kučera V. : Využití počítačů v architektuře, Bulletin ČSVA
1978-3-3
Kučera V. : К využití počítačů při projektování, Architektura 
ČSR 79-6-283
Kučera V. : Automatizace zobrazování prostoru při
projektování, Pozemní stavby 1981-9-429
Kučera V. , Malaniuk B. : Počátačová grafika v krajinářské,
urbanistické a architektonické tvorbě. Územní plánování a 
urbanismus 1981-4-222
Kučera V. : Metody automatizovaného zobrazování v
architektuře, skriptum ES ČVUT Praha 1982 
Kučera V. : Die Anwendung der EDV in der Architektur,
Zentralblatt für Industriebau 1983-5-396
Kučera V. : Využití počítačů s grafickým výstupem pro
ověřování prostorových vztahů v architektonické tvorbě, 
fakultní výzkumný úkol F-2112-003 z roku 1985
Kučera V. : Analýza oslunění objektů pomocí počítačové
grafiky, Pozemní stavby 1988-4-190
Kučera V. : Počítačové metody projektování, skriptum ES ČVUT
Praha 1990
Lipták К.: Obor, který nastupuje, Elektronika 89-11-7 
Lipták K.: Umelá inteligencia, Elektronika 89-12-12, 90-1-6, 
Maloch J.: Nový AutoShade a RenderMan časopis CAD 91- říjen 
Maloch J.: 3D Studio, časopis CAD 91- říjen 
Mitchel M.: Světlo na konci tunelu, časopis CAD 91- září 
Móza A. Ruisl K.: Automatizovaný systém na projektovanie
drevených strešných konštrukcií - AUTODACH, Stavebická 
ročenka 1989, Alfa 1988
Novák D.: Expertní systémy DEC, Elektronika 90-2-36 
Paterson J. : Architecture and the Microprocessor, John Wiley
& Sons Ltd. 1980
Paukner P. : PC DOGS, Učební text pro základní školení, FEL
ČVUT Praha

*  293 *



(47) - Počítačová grafika, Spektrum 87-59-52
(48) - Počítačové umění v ČSSR a ve světě, katalog III. celostátní

výstavy s mezinárodní účastí 1989
(49) - Pomaska G.: Zur Anwendung räumlicher Vektorengraphik im

Vermessungswesen, TU Braunschweig 1983
(50) - Plotrová pera: která jsou ta pravá, časopis CAD 91 - červen
(51) - Řešátko Z.: PC DOGS SUPER/C, Elektronika 89-11-13
(52) - Sborník SAPRO Systém automatizovaného projektování, STÚ Praha

1978
(53) - Sborníky Počítačová grafika 1977, 1979, 1981, 1983, 1989,

ČSVTS
(54) - Sborník Interaktivní grafika 88, Automatizované projektování

pomocí CAD systémů, ČSVTS Prúmstav Praha 1988
(55) - Slavík P., Žára J. : Geometrické modelování a jeho použití v

CAD, ČSVTS Praha 1989
(56) - Vadera Sunil: Expert System Applications, Sigma Press,

Wilmslow, UK 1989
(57) - Reynolds R. A. : Computer Methods for Architects,

Butterworths, London 1980
(58) - Ward F. : Images for the Computer Age, National Geographie

1989-6-718
(59) - Zlámal L.: Stavař, časopis CAD 91 -říjen
(60) - Serba I.: Tajemství a krása fraktálů, Umělecká řemesla

90-3-30

Časopisy CAD, Elektronika, Computer Graphics World, Manuály 
systémů AutoCAD, MicroStation PC, Objemový modelář, MS-DOS 
atd.

* 294 *


